
令和２年４月吉日 

利用者の皆様へ              みな穂農業協同組合 

重要なお知らせ 

 

平素は当組合事業に対しご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、当組合は 2020 年 4月 1日付で店舗人員配置の見直しを行い西部支

店、南部支店の融資相談業務を本店融資課に集約する事となりました。 

今後、同業務につきましては業務効率化の観点から本店の融資担当者が

各支店に出向いて対応させていただく事となります。利用者の皆様におか

れましてはご迷惑をお掛けしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上

げます。 

尚、融資のご相談がある場合には事前に本店融資課または支店窓口にご

連絡いただけると幸いです。 

今後とも皆様のご要望にお応えするため、より一層のサービス向上に努

めて参りますので今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげ

ます。 

融資課   中央支店   西部支店   南部支店   あさひ支店 

72-1726   72-1138    72-1160    78-1166    83-1113 


